
  

UCHWAŁA NR 136/XIX/21 

RADY GMINY RUTKI 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rutki na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 218, art. 220, 

art. 221, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 126/XVII/20 Rady Gminy Rutki z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Rutki na 2021 rok dokonuje się następujących zmian: 

1. W załączniku Nr 1 „Plan dochodów budżetu gminy na 2021 rok”: 

1) zmniejsza się plan dochodów budżetu o kwotę 1.021.459,00 zł; 

2) zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 285.639,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. W załączniku Nr 2 „Plan wydatków budżetu gminy na 2021 r.”: 

1) zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę 1.021.459,00 zł; 

2) zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 285.639,00 zł; 

3) przenosi się plan wydatków budżetu między działami, rozdziałami i paragrafami, na kwotę 1.036.865,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

3. W załączniku Nr 3 „Zadania inwestycyjne w 2021 r.” wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 3  

do uchwały. 

4. po § 7 dodaje się § 7a w brzmieniu  

„§ 7a. Maksymalna wysokość pożyczek udzielanych przez Wójta w roku 2021 w kwocie     

150.000,00 zł.”. 

5. Załącznik Nr 6 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Rutki  w  2021 r.”, 

otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

6. W § 11 dodaje się pkt 7 w brzmieniu  

„7) udzielania w roku budżetowym pożyczek do łącznej kwoty 150.000,00 zł.”. 

§ 2. Po dokonanych zmianach plan budżetu na 2021 rok jest następujący: 

1. Plan dochodów budżetu ogółem: 30.007.810,00 zł, w tym: bieżące 26.696.095,00 zł, majątkowe 

3.311.715,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetu ogółem: 38.360.152,00 zł, w tym: bieżące 26.130.868,00 zł, majątkowe 

12.229.284,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 kwietnia 2021 r.

Poz. 1600



§ 3. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 5. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rutki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Jarosław Godlewski

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1600



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 136/XIX/21 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 25 marca 2021 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu gminy na 2021 r. 

 w złotych  

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 68 800,00 0,00 212,00 69 012,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 68 800,00 0,00 212,00 69 012,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 12,00 12,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 200,00 200,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 102 900,00 0,00 2 036,00 104 936,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 102 900,00 0,00 2 036,00 104 936,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 36,00 36,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 200,00 200,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 

600   Transport i łączność 6 800,00 0,00 532,00 7 332,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1600



 60016  Drogi publiczne gminne 6 800,00 0,00 532,00 7 332,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

6 800,00 0,00 532,00 7 332,00 

710   Działalność usługowa 0,00 0,00 3 970,00 3 970,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00 0,00 3 970,00 3 970,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 3 970,00 3 970,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
5 517 531,00 -1 000,00 1 341,00 5 517 872,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 000,00 0,00 521,00 1 521,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego  

w formie karty podatkowej 
1 000,00 0,00 500,00 1 500,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 21,00 21,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

1 548 704,00 -1 000,00 0,00 1 547 704,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 

170 871,00 0,00 820,00 171 691,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 0,00 0,00 820,00 820,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1600



758   Różne rozliczenia 10 355 551,00 -20 459,00 0,00 10 335 092,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 920 847,00 -20 459,00 0,00 4 900 388,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 920 847,00 -20 459,00 0,00 4 900 388,00 

852   Pomoc społeczna 641 484,00 0,00 7 136,00 648 620,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 0,00 7 136,00 7 136,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 7 136,00 7 136,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 058 324,00 0,00 969,00 1 059 293,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 369,00 369,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 369,00 369,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 70 000,00 0,00 600,00 70 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 500,00 500,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 100,00 100,00 

bieżące razem: 18 533 890,00 -21 459,00 16 196,00 18 528 627,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
394 540,00 0,00 0,00 394 540,00 

majątkowe 

600   Transport i łączność 2 762 315,00 -1 000 000,00 250 000,00 2 012 315,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 762 315,00 -1 000 000,00 0,00 1 762 315,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1600



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych 

2 762 315,00 -1 000 000,00 0,00 1 762 315,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6630 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 4 001,00 4 001,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 4 001,00 4 001,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 4 001,00 4 001,00 

majątkowe razem: 4 057 714,00 -1 000 000,00 254 001,00 3 311 715,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 194 972,00 0,00 0,00 1 194 972,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 8 117,00 8 117,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 8 117,00 8 117,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 8 117,00 8 117,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1600



851   Ochrona zdrowia 0,00 0,00 7 325,00 7 325,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 0,00 0,00 7 325,00 7 325,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 7 325,00 7 325,00 

bieżące razem: 8 152 026,00 0,00 15 442,00 8 167 468,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 30 743 630,00 -1 021 459,00 285 639,00 30 007 810,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 589 512,00 0,00 0,00 1 589 512,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1600



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 136/XIX/21 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 25 marca 2021 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu gminy na 2021 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane  

z udziałem środków, 

o których mowa  

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 
obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego 
wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki związane  

z realizacją ich 
statutowych zadań; 

na programy 

finansowane 

 z udziałem środków, 
 o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 441,00 -10 441,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 739 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 739 559,00 1 739 559,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 441,00 -10 441,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 739 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 739 559,00 1 739 559,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

przed zmianą 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 441,00 -10 441,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 739 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 739 559,00 1 739 559,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85111  Szpitale ogólne 

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -60 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 441,00 -60 441,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 739 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 739 559,00 1 739 559,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane  

z udziałem środków, 
o których mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 
 i gwarancji 

obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa handlowego 

Wynagrodzenia 

 i składki od nich 

naliczane 
wydatki związane  

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane  

z udziałem środków, 

 o których mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 102 900,00 102 900,00 102 900,00 0,00 102 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 200,00 42 200,00 42 200,00 0,00 42 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 145 100,00 145 100,00 145 100,00 0,00 145 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 102 900,00 102 900,00 102 900,00 0,00 102 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 200,00 42 200,00 42 200,00 0,00 42 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 145 100,00 145 100,00 145 100,00 0,00 145 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 200,00 42 200,00 42 200,00 0,00 42 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 42 200,00 42 200,00 42 200,00 0,00 42 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 6 880 384,00 1 288 038,00 1 288 038,00 0,00 1 288 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 592 346,00 5 592 346,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 952 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 952 000,00 -1 952 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 068 725,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 618 725,00 618 725,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 997 109,00 1 738 038,00 1 738 038,00 0,00 1 738 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 259 071,00 4 259 071,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 6 749 384,00 1 288 038,00 1 288 038,00 0,00 1 288 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 461 346,00 5 461 346,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 952 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 952 000,00 -1 952 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 247 384,00 1 738 038,00 1 738 038,00 0,00 1 738 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 509 346,00 3 509 346,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1600



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 1 069 637,00 1 069 637,00 1 069 637,00 0,00 1 069 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 420 000,00 420 000,00 420 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 489 637,00 1 489 637,00 1 489 637,00 0,00 1 489 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 5 461 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 461 346,00 5 461 346,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 952 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 952 000,00 -1 952 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 509 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 509 346,00 3 509 346,00 0,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 618 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 618 725,00 618 725,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 629 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 629 725,00 629 725,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 618 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 618 725,00 618 725,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 629 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 629 725,00 629 725,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 2 798 350,00 2 718 350,00 2 620 055,00 2 052 904,00 567 151,00 0,00 98 295,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 134 117,00 134 117,00 131 617,00 44 132,00 87 485,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 932 467,00 2 852 467,00 2 751 672,00 2 097 036,00 654 636,00 0,00 100 795,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 1 807 566,00 1 807 566,00 1 804 566,00 1 533 849,00 270 717,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 52 383,00 52 383,00 49 883,00 44 132,00 5 751,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 859 949,00 1 859 949,00 1 854 449,00 1 577 981,00 276 468,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 1 211 780,00 1 211 780,00 1 211 780,00 1 211 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 974,00 35 974,00 35 974,00 35 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 247 754,00 1 247 754,00 1 247 754,00 1 247 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 208 180,00 208 180,00 208 180,00 208 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 710,00 6 710,00 6 710,00 6 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 214 890,00 214 890,00 214 890,00 214 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 25 420,00 25 420,00 25 420,00 25 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 448,00 1 448,00 1 448,00 1 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 26 868,00 26 868,00 26 868,00 26 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 81 206,00 81 206,00 81 206,00 0,00 81 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 84 406,00 84 406,00 84 406,00 0,00 84 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 31 781,00 31 781,00 31 781,00 0,00 31 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 551,00 1 551,00 1 551,00 0,00 1 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 33 332,00 33 332,00 33 332,00 0,00 33 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 305 301,00 225 301,00 225 301,00 55 418,00 169 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 81 734,00 81 734,00 81 734,00 0,00 81 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 387 035,00 307 035,00 307 035,00 55 418,00 251 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 121 582,00 121 582,00 121 582,00 0,00 121 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 81 734,00 81 734,00 81 734,00 0,00 81 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 203 316,00 203 316,00 203 316,00 0,00 203 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 259 666,00 239 666,00 213 266,00 86 885,00 126 381,00 0,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -45 683,00 -45 683,00 -45 683,00 -44 132,00 -1 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 001,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 001,00 9 001,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 226 984,00 197 983,00 171 583,00 42 753,00 128 830,00 0,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 29 001,00 29 001,00 0,00 0,00 0,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 254 666,00 234 666,00 208 266,00 86 885,00 121 381,00 0,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -45 683,00 -45 683,00 -45 683,00 -44 132,00 -1 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 001,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 001,00 4 001,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 216 984,00 192 983,00 166 583,00 42 753,00 123 830,00 0,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 24 001,00 24 001,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 42 100,00 42 100,00 42 100,00 42 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 962,00 -35 962,00 -35 962,00 -35 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 138,00 6 138,00 6 138,00 6 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1600



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 4 121,00 4 121,00 4 121,00 4 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12,00 -12,00 -12,00 -12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 109,00 4 109,00 4 109,00 4 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 12 484,00 12 484,00 12 484,00 12 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 710,00 -6 710,00 -6 710,00 -6 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 774,00 5 774,00 5 774,00 5 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 1 780,00 1 780,00 1 780,00 1 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 448,00 -1 448,00 -1 448,00 -1 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 332,00 332,00 332,00 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 1 551,00 1 551,00 1 551,00 0,00 1 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 551,00 -1 551,00 -1 551,00 0,00 -1 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 001,00 4 001,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 001,00 24 001,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 76 714,00 76 714,00 41 614,00 14 973,00 26 641,00 35 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 126 714,00 76 714,00 41 614,00 14 973,00 26 641,00 35 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85111  Szpitale ogólne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 276 800,00 1 276 800,00 648 012,00 445 224,00 202 788,00 0,00 628 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 136,00 7 136,00 7 136,00 7 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 283 936,00 1 283 936,00 655 148,00 452 360,00 202 788,00 0,00 628 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 7 136,00 7 136,00 7 136,00 7 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 136,00 7 136,00 7 136,00 7 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 272,00 14 272,00 14 272,00 14 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 5 939,00 5 939,00 5 939,00 5 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 939,00 5 939,00 5 939,00 5 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 878,00 11 878,00 11 878,00 11 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 1 051,00 1 051,00 1 051,00 1 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 051,00 1 051,00 1 051,00 1 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 102,00 2 102,00 2 102,00 2 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 146,00 146,00 146,00 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 146,00 146,00 146,00 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 292,00 292,00 292,00 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 3 096 610,00 1 436 675,00 1 436 555,00 29 419,00 1 407 136,00 0,00 0,00 120,00 0,00 0,00 1 659 935,00 1 659 935,00 1 473 660,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 096 410,00 1 436 475,00 1 436 355,00 29 219,00 1 407 136,00 0,00 0,00 120,00 0,00 0,00 1 659 935,00 1 659 935,00 1 473 660,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 336 920,00 192 351,00 192 351,00 200,00 192 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 569,00 144 569,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 336 720,00 192 151,00 192 151,00 0,00 192 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 569,00 144 569,00 0,00 0,00 0,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 29 143 946,00 17 379 947,00 15 498 485,00 9 463 485,00 6 035 000,00 360 956,00 1 054 709,00 465 797,00 0,00 0,00 11 763 999,00 11 763 999,00 5 426 495,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 997 883,00 -45 883,00 -45 883,00 -44 332,00 -1 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 952 000,00 -1 952 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 315 179,00 637 453,00 634 953,00 51 268,00 583 685,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 677 726,00 677 726,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 28 461 242,00 17 971 517,00 16 087 555,00 9 470 421,00 6 617 134,00 360 956,00 1 057 209,00 465 797,00 0,00 0,00 10 489 725,00 10 489 725,00 5 426 495,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1600



Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane  

z udziałem środków, 

o których mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

 i gwarancji 
obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego 
wynagrodzenia  

i składki od nich 

naliczane 
wydatki związane  

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane  
z udziałem środków,  

o których mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 325,00 7 325,00 7 277,00 2 764,01 4 512,99 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 325,00 7 325,00 7 277,00 2 764,01 4 512,99 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 325,00 7 325,00 7 277,00 2 764,01 4 512,99 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 325,00 7 325,00 7 277,00 2 764,01 4 512,99 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 48,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 308,84 2 308,84 2 308,84 2 308,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 308,84 2 308,84 2 308,84 2 308,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 398,60 398,60 398,60 398,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 398,60 398,60 398,60 398,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 56,57 56,57 56,57 56,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 56,57 56,57 56,57 56,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 512,99 4 512,99 4 512,99 0,00 4 512,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 512,99 4 512,99 4 512,99 0,00 4 512,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 8 152 026,00 8 152 026,00 311 416,00 282 035,00 29 381,00 0,00 7 840 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 325,00 7 325,00 7 277,00 2 764,01 4 512,99 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 159 351,00 8 159 351,00 318 693,00 284 799,01 33 893,99 0,00 7 840 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 1600



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 136/XIX/21 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 25 marca 2021 r. 

Zmiana zadań inwestycyjnych w 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 5 581 346,00 - 1 322 275,00 4 259 071,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 461 346,00 - 1 952 000,00 3 509 346,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 461 346,00 - 1 952 000,00 3 509 346,00 

   
Projekt - Przebudowa drogi gminnej nr 106146B - Droga wojewódzka nr 679 - 
Kossaki Ostatki - Kossaki Nadbielne w lokalizacji 0+811 -1+711 

2 000 000,00 - 1 952 000,00 48 000,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 0,00 629 725,00 629 725,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 629 725,00 629 725,00 

   
Remont- modernizacja drogi gminnej wewnętrznej na działkach nr 208 i 209/11  
w obrębie miejscowości Grądy-Woniecko 

0,00 629 725,00 629 725,00 

Razem 11 712 999,00 - 1 322 275,00 10 390 724,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 1600



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 136/XIX/21 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 25 marca 2021 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Rutki w 2021 r. 

Dotacje  zł 

  

Dla jednostek  

sektora fin. publ.  
Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

  Plan   Plan 

Lp. 
Nazwa zadania lub podmiot 

Celowa Podmiotowa  Lp. 

Nazwa zadania  

lub podmiot Celowa Podmiotowa  

1 

Dom Kultury w Rutkach-

Kossakach 
35 000,00 204 982,00 1 

Realizacja zadań  

w zakresie kultury 

fizycznej i sportu 40 000,00 0,00 

2 

Dom Kultury w Rutkach-
Kossakach 

133 105,00 0,00 2 

Dofinansowanie 

budowy 

przydomowych 
oczyszczalni 

ścieków na terenie 

Gminy Rutki 20 000,00 0,00 

3 

Gminna Biblioteka 
Publiczna                        

w Rutkach-Kossakach 

0,00 80 974,00 3 

OSP w Rutkach-
Kossakach  

z przeznaczeniem 
na dofinansowanie 

zakupu samochodu 

strażackiego 24 001,00 0,00 

4 

Komenda Wojewódzka 
Państwowej Straży Pożarnej  

w Białymstoku  

z przeznaczeniem dla 

Komendy Powiatowej Straży 

Pożarnej w Zambrowie 5 000,00 0,00 4 

Szpital Powiatowy 
w Zambrowie  

Sp. z o.o.  

50 000,00 0,00 

5 

Komenda Wojewódzka Policji 

w Białymstoku  
z przeznaczeniem dla 

Komendy Powiatowej Policji  

w Zambrowie 5 000,00 0,00 5 

- 

0,00 0,00 

6 

Powiat Zambrowski  

z przeznaczeniem na zadanie 

pn. „Przebudowa wraz  
z rozbudową drogi powiatowej 

Nr 1982 B w lokalizacji  

km 0+000 - 4+345,7  
w m. Rutki-Kossaki, 

Kalinówka-Basie, Kalinówka-

Bystry, Kalinówka-Wielobory, 
Kossaki-Falki” 1 739 559,00 0,00 5 

- 

0,00 0,00 

 Ogółem: 1 917 664,00 285 956,00   134 001,00 0,00 

 RAZEM: 2 337 621,00      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 1600



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 136/XIX/21 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 25 marca 2021 r. 

 

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE NA 2021 ROK 

Do § 1. ust. 1 pkt 1  

Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 1 021 459,00 zł, w dziale: 

1) 600 - Transport i łączność, rozdział 60016 § 6350 – 1 000 000,00 zł, z planowanych do otrzymania środków 

z FDS; 

2) 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75616 § 0430  – 1 000,00 zł, z tytułu planowanej 

opłaty targowej; 

3) 758 - Różne rozliczenia, rozdział 75801 § 2920 – 20 459,00 zł, z części subwencji oświatowej, zgodnie 

z pismem Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej nr ST3.4750.2.2021 z dn. 09.02.2021 r. 

Do § 1. ust. 1 pkt 2  

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 285 639,00 zł, w dziale: 

1) 010 - Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01010 § 0920 – 12,00 zł, § 0940 – 200,00 zł, wpływy łącznie 

z odsetkami z rozliczeń z lat  ubiegłych; 

2) 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę, rozdział 40002 § 0640 – 36,00 zł,  

§ 0920 – 200,00 zł, § 0940 – 1 800,00 zł, wpływy łącznie z kosztami upomnienia, odsetkami z rozliczeń  

z lat ubiegłych;   

3) 600 - Transport i łączność, rozdział 60016 § 0490 -  532,00 zł, wpłaty za zajęcie pasa drogowego, rozdział 

60017 § 6630 – 250 000,00 zł, dofinansowanie z dotacji celowej z budżetu Województwa Podlaskiego  

z zakresu ochrony, rekultywacji i poprawy jakości gruntów rolnych w tym na: budowę  i modernizację dróg 

dojazdowych do gruntów rolnych;  

4) 710 - Działalność usługowa, rozdział 71012 § 0940 – 3 970,00 zł, wpływ z tytułu zwrotów 

za rozgraniczenie działki z lat ubiegłych;   

5) 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75412 § 0870 – 4 001,00 zł,  

ze sprzedaży składników majątkowych (Star 224 w OSP Kalinówka-Basie); 

6) 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75601 § 0350 – 500,00 zł, § 0910 – 21,00 zł, 

wpływy z podatku łącznie z odsetkami, rozdział 75618 § 2680 - 820,00 zł, utracone dochody z tytułu opłaty 

targowej, zgodnie z pismem MFFiPR nr ST9.477.6.2021 z dnia 17.03.2021 r.; 

7) 758 - Różne rozliczenia, rozdział 75814 § 2010 – 8 117,00 zł, dotacja celowa na zad. zlecone, 

przeznaczona na sfinansowanie zrealizowanych w 2020 r. zadań wynikających z ustawy „Prawo o aktach 

stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych”, zgodnie z pismem  

FB-II.3111.68.2021.WS, PUW B-stok z dnia 15.02.2021 r.; 

8) 851- Ochrona zdrowia, rozdział 85195 § 0970 – 7 325,00 zł, środki z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19, 

zgodnie z pismem PUW B-stok nr PS-VI.960.13.2021.UK z dn. 12.02.2021 r. (zad. zlec.); 

9) 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85295 § 2700 – 7 136,00 zł, środki z Funduszu Przeciwdziałania  

Covid-19, z zgodnie z pismem PUW B-stok nr PS-V.946.2.3.2021.AG z dn. 21.01.2021 r.; 

10) 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90015 § 0940 – 369,00 zł, zwrot za energię 

elektryczną nadpłaconą w 2020 r., rozdział 90026 § 0640 – 500,00 zł, § 0910 – 100,00 zł, koszty 

upomnienia i odsetki od nieterminowo regulowanych należności. 

Do § 1. ust. 2 pkt 1  

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 021 459,00 zł, w dziale 600 - Transport i łączność, rozdział 60016  

§ 6050 z zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 106146B – Droga wojewódzka nr 679 – 

Kossaki Ostatki – Kossaki Nadbielne w lokalizacji 0+811 – 1+711” - zadanie nie zostało ujęte na liście zadań 

określonej w art. 24 ust 5 ustawy z dnia 23 października 2018 r. o Rządowym Funduszu Rozwoju Dróg (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 1430). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 1600



Do § 1. ust. 2 pkt 2  

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 285 639,00 zł, w dziale: 

1) 600 - Transport i łączność, rozdział 60017 § 6050 – 250 000,00 zł, na realizację zadania inwestycyjnego  

pn. „Remont-modernizacja drogi gminnej wewnętrznej na działkach nr 208 i 209/11 w obrębie 

miejscowości Grądy-Woniecko”; 

2) 750 - Administracja publiczna, rozdział 75095 § 4300 – 13 177,00 zł, na zakup usług w tym: opracowania 

niezbędne do składania wniosków o dofinansowanie z funduszy unijnych i budżetu państwa; 

3) 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75412 § 4300 – 4 000,00 zł,  

na opłatę za przyłącze do budynku garażu OSP w Grądach-Woniecko, § 6230 – 4 001,00 zł, na zakup 

samochodu strażackiego dla OSP w Rutkach-Kossakach; 

4) 851- Ochrona zdrowia, rozdział 85195 § 3030 – 48,00 zł, § 4010 – 1 975,93 zł, § 4110 – 339,67 zł, § 4120 

– 48,41 zł, § 4210 – 4 512,99 zł (Urząd Gminy Rutki), § 4010 – 332,91 zł, § 4110 – 58,93 zł, § 4120 

 – 8,16 zł (OPS Rutki), na organizację transportu osób mających trudności w samodzielnym dotarciu  

do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 oraz punktów informacji telefonicznej szczepień 

(zad. zlec.); 

5) 852- Pomoc społeczna, rozdział 85295 § 4010 – 5 939,00 zł, § 4110 – 1 051,00 zł, § 4120 – 146,00 zł,  

na realizację programu „Wspieraj Seniora”. 

Do § 1. ust. 2 pkt 3  

1. Dokonuje się przeniesień wydatków budżetu  między działami, rozdziałami i paragrafami na kwotę  

1 036 865,00 zł: 

1) Zmniejsza się plan wydatków w dziale 600 - Transport i łączność, rozdział 60014 § 6300 – 10 441,00 zł, 

rozdział 60016 § 6050 – 930 541,00 zł, z zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi gminnej  

nr 106146B – Droga wojewódzka nr 679 – Kossaki Ostatki – Kossaki Nadbielne w lokalizacji  

0+811 – 1+711” i zwiększa się plan wydatków w dziale:  400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę, rozdział 40002 § 4300 – 42 200,00 zł, na opłatę wykonania analiz ryzyka dla ujęć 

wód; 600 - Transport i łączność, rozdział 60016 § 4210 – 30 000,00 zł, zakup znaków i luster drogowych,  

spowalniaczy, tablic informacyjnych dla miejscowości z terenu Gminy Rutki, § 4270 – 420 000,00 zł, 

na remont dróg gminnych, rozdział 60017 § 6050 – 368 725,00 zł, na realizację zadania inwestycyjnego  

pn. „Remont-modernizacja drogi gminnej wewnętrznej na działkach nr 208 i 209/11 w obrębie 

miejscowości Grądy-Woniecko”; 750- Administracja publiczna, rozdział 75023 § 3020 – 2 500,00 zł,  

na zakup okularów dla pracowników, § 4280 – 1 000,00 zł, badania wstępne i kontrolne pracowników, 

§ 4300 – 3 000,00 zł, zakup usług, rozdział 75095 § 4300 – 68 557,00 zł, na opłatę za przygotowanie  

i wdrożenie schematów podatkowych oraz za opracowanie strategii Gminy Rutki; 754 - Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75405 § 6170 – 5 000,00 zł, dotacja na dofinansowanie 

zakupu radiowozu typu bus;  

2) Zmniejsza się plan wydatków w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, 

rozdział 75412 § 4010 – 35 962,00 zł, § 4040 – 12,00 zł, § 4110 -  6 710,00 zł, § 4120 – 1 448,00 zł, § 4440 

– 1 551,00 zł, i zwiększa się plan wydatków w dziale 750- Administracja publiczna, rozdział 75023 § 4010 

– 35 974,00 zł, § 4110 – 6 710,00 zł, § 4120 – 1 448,00 zł, § 4440 – 1 551,00 zł (pracownik został 

przeniesiony do administracji);  

3) Zmniejsza się plan wydatków w dziale 851- Ochrona zdrowia, rozdział 85111 § 6300 – 50 000,00 zł, 

i zwiększa się plan wydatków w § 6230 - dotacja celowa dla Szpitala Powiatowego w Zambrowie 

z przeznaczeniem na zakup sprzętu i aparatury medycznej; 

4) Zmniejsza się plan wydatków w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 

§ 4100 – 200,00 zł, i zwiększa się plan wydatków w 750 - Administracja publiczna, rozdział 75023 § 4300.  

Do § 1. ust. 3  

Zaktualizowany został załącznik Nr 3 „Zadania inwestycyjne w 2021 r.”, zgodnie ze zmianami 

wprowadzonymi niniejszą uchwałą i zarządzeniem Nr 11/21 z dnia 22.02.2021 r. 

Zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 106146B – Droga wojewódzka nr 679 – Kossaki 

Ostatki – Kossaki Nadbielne w lokalizacji 0+811 – 1+711” otrzymuje brzmienie „Projekt - Przebudowa drogi 

gminnej nr 106146B – Droga wojewódzka nr 679 – Kossaki Ostatki – Kossaki Nadbielne w lokalizacji  

0+811 – 1+711” (z uwagi, iż zadanie ww. nie zostało rekomendowane przez Wojewodę do dofinansowania  

z FDS w b.r. zostanie tylko wykonany projekt). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 1600



Do § 1. ust. 5  

Zaktualizowano załącznik Nr 6 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Rutki  

w 2021 r.” zgodnie ze zmianami wprowadzonymi zarządzeniem nr 11/21 z dnia 22.02.2021 r., oraz niniejszą 

uchwałą. 

Do § 1. ust. 4 i 6 

Określono maksymalną wysokość pożyczek do udzielania w roku budżetowym, w celu uprawnienia  organu 

wykonawczego – Wójta do udzielania krótkoterminowej pożyczki w związku ze złożonym wnioskiem.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 1600


		2021-04-13T11:55:14+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




